

DİMAR

BİLİŞİM TEKNOLOJİ. VE DANIŞ. HİZ. İTH. İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



Bilgi teknolojilerinin yazılımlarını geliştirme alanında faaliyet gösteren firma; tüm sektörlerdeki kuruluşlar için bir adım öne geçebilmenin anahtarı olan ihtiyaçlara karşılık, yeni teknolojiler kullanarak çözümler sunuyor.

DİMAR, kuruluşlara merkezileştirilmiş medya verisi yönetim/arama/analiz ortamı sunmasının yanı sıra; TV/Radyo yayınlarının otomatik takibini ve güvenlik kameralarından şüpheli şahıs/nesne takibine imkân sağlayan teknolojik altyapıları bünyesinde barındırıyor.

Kullanıcılar; DİMAR sistemine hiçbir uygulama kurulumuna gerek kalmadan, internet tarayıcıları üzerinden erişebiliyor.

AKILLI SİSTEMLER Genel Müdürü Ertan KARAKURT; “Çalıştığımız alanda yerli üretimin olmaması, yabancıların tekelleşmesini beraberinde getiriyor. Hem yabancı ağırlıklı hem de çok fazla oyuncunun olmadığı bir pazardan bahsediyoruz. Bu yapı hafif kartel unsurları da bünyesinde barındırıyor. Yabancıya istediği pazarlama ile, istediği fiyata satma imkânını tanıyor. Bizim amacımız da bu pazardaki az oyunculu sistemi ortadan kaldırmak.” diyerek projenin önemine değiniyor.

Ertan KARAKURT; “Öğrenebilen ve kendi kendini geliştirebilen yazılım sistemleri üzerinde çalışıyoruz. Veri yoğun firmalarda bilgiye ulaşmadan onun üzerinde bir operasyon yapmanız söz konusu olamamakta. Bilgiye ulaşmanın tek yolu arama ve eşleştirme. Bu durum kurumlar için yaşamsal önem arz ettiği için bu alanda çalışmaya karar verdik. Öte yandan bu yöndeki yerli teknoloji eksikliği aşikâr” diyerek çalışma alanlarını dile getirirken, bu alandaki önemlerine vurgu yapıyor. “Bizim amacımız da bu pazardaki az oyunculu sistemi ortadan kaldırmak. Biz pazara girdikten sonra hangi büyük ölçekli firma ile çalıştıysak, hepsi için sağladığımız ortalama kar marjı yüzde otuzlara ulaştı” diyerek proje ürünlerinin katma değerine değiniyor.



“Yurtdışından da çok güzel dönüşler alıyoruz. Tepkiler nerede olduğunu, çözüm gücümüzün hangi noktada olduğunu bilgisini şuan Microsoft ile yaptığımız görüş alışverişinde ediniyoruz. Kendi vizyonumuz ile karşılaştırıyoruz. Uluslararası anlamda bu ölçekte adımlar atmış olmamız bizi gerçekten sevindiriyor” diyen Ertan KARAKURT; “İşimiz teknolojiyi geliştirmekten çok insanların buna ihtiyacı olduğuna ikna etmek üzerine kurulu. Bu konuda canlı simulasyon ortamları hazırladık ve her an kullanılabilir şekilde dinamik bir yapıda hazır ettik.” diyerek yaptıkları işin zorluğuna vurgu yapıyor.

PROJE ADI: DİMAR - Dijital medya arama robotu
ALANI: Bilgi ve İletişim Teknolojileri
PROJE NO: 3130243
PROJE BAŞLANGIÇ: 01.03.2013
PROJE BİTİŞ: 31.10.2014
1501 Sanayi ArGe Projeleri Destekleme Programı